
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自
至

件名

履行場所
入札日時

業者名 第１回金額

株式会社大分維持

大分ビル管理株式会社

株式会社メンテナンス

有限会社岡村環境開発

株式会社千代田

株式会社西澤

株式会社西日本綜合メンテナンス

第２回金額

800,000

800,000

800,000

799,000

800,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日
令和 ７年１２月 ５日

管財課

本庁舎蓄熱水槽内部清掃業務委託

大分市荷揚町２番３１号
令和 ７年 ９月１０日 １４時３０分

欠席

欠席

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。
落札者 大分県大分市牧２－２－１０

株式会社西澤
代表取締役 西澤 敏彦

落札金額 ¥878,900.-
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